Протокол № 3
об итогах торгов в форме открытого аукциона
по продаже муниципального имущества

г. Енисейск

                              «31» января 2025 г.
Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Центр имущественных отношений Енисейского района».

Почтовый адрес: 663180, Российская Федерация, Красноярский край, г. Енисейск, ул. Петровского, 13.

Основание проведения аукциона: постановления администрации Енисейского района от 25 декабря 2024 г. № 1031-п «Об условиях приватизации муниципального имущества Енисейского района».
  Дата, время подведения итогов аукциона: 31 января 2025 года, на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер» https://i.rts-tender.ru.
Распоряжением администрации Енисейского района № 517-р от 26 ноября 2024 года определен состав комиссии по приватизации муниципального имущества Енисейского района.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Пуса Татьяна Александровна
Члены аукционной комиссии:

Дьяченко Любовь Викторовна
Донскова Наталья Валерьевна
Яричина Инна Иосифовна

Пиль Марина Александровна
Елистратова Екатерина Николаевна

Секретарь комиссии – Петров Иван Сергеевич
Предмет аукциона:
	Номер лота / Наименование лота
	Начальная цена за лот
	Статус лота

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	Состоялся

Перечень зарегистрированных заявок
	Номер лота / Наименование лота
	Начальная цена за лот
	Наименование участника
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	Богданов Олег Анатольевич
	246305356476/
	660001, Российская Федерация, Красноярский край, г. Красноярск,
ул. Менжинского, 10Д, 23

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	Деркач Герман Николаевич
	744705314350/
	454084, Россия,                 г. Челябинск, Победы, 169, 12

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	Индивидуальный предприниматель
Лазарев Алексей Викторович
	450145983854/
	640011, Россия, Курганская обл,
г. Курган,
ул. Макаренко, д. 30

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	Мусаев Натиг Мирзали Оглы
	503500177647/
	150007, Российская Федерация, Ярославская обл.,

г.Ярославль, пер. Набережный,5,2

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	ООО «Енисейэлектроком»
	2447014085/

244701001
	663148, Красноярский край, Енисейский район, с. Верхнепашино,

ул. Обручева, стр. 2

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	ООО «Слепкай»
	2463256109/

246301001
	660030, Россия, Красноярский край,                            г. Красноярск,
ул. Телевизорная, д. 7А, стр. 5 оф. 203.

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	ООО ПК «Слипкайф»
	2463121140/

246301001
	660062, Россия, Красноярский край,
г Красноярск,
ул Телевизорная,
д. 7а, стр. 5, офис. 204

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	Розманов Александр Александрович
	245208428074/
	Красноярский край,              г. Железногорск, 60 лет ВЛКСМ 84, 36.

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	252 810,00 руб.
	Федоров Геннадий Леонидович
	210581005290/
	143923, Российская Федерация, Московская обл., г. Балашиха, Строителей, 3, 590

Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	Богданов Олег Анатольевич
	445362/602084
	24.01.2025 12:43:33

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	Деркач Герман Николаевич
	446107/603169
	27.01.2025 09:58:43

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	Индивидуальный предприниматель
Лазарев Алексей Викторович
	445051/602583
	24.01.2025 16:23:47

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	Мусаев Натиг Мирзали Оглы
	446252/603407
	27.01.2025 09:00:54

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	ООО «Енисейэлектроком»
	445121/601752
	23.01.2025 11:01:54

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	ООО «Слепкай»
	444572/601049
	22.01.2025 05:57:19

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	ООО ПК «Слипкайф»
	444336/600724
	21.01.2025 14:20:41

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	Розманов Александр Александрович
	445481/602253
	24.01.2025 07:36:08

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	Федоров Геннадий Леонидович
	446171/603276
	26.01.2025 22:48:18

Ставки участников:
	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	№1
	ООО «Енисейэлектроком»
	2 224 728,00 руб.
	31.01.2025 09:12:28
	1

	№1
	Мусаев Натиг Мирзали оглы
	2 098 323,00 руб.
	31.01.2025 09:12:00
	2

	№1
	Деркач Герман Николаевич
	1 997 199,00 руб.
	31.01.2025 08:59:40
	3

	№1
	ООО «Слепкай»
	442 417,50 руб.
	31.01.2025 08:08:53
	4

	№1
	Индивидуальный предприниматель
Лазарев Алексей Викторович
	404 496,00 руб.
	31.01.2025 08:07:37
	5

	№1
	Федоров Геннадий Леонидович
	316 012,50 руб.
	31.01.2025 08:03:15
	6

Победители:

	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - Дизель-генераторная установка Caterpillar 3512 (ДЭС-650.2АПР) серийный номер YAK00718, местонахождение: Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево
	ООО «Енисейэлектроком»
	2 224 728,00 руб.
	445121/
601752
	663148, Красноярский край, Енисейский район,

с. Верхнепашино,

ул. Обручева,

стр. 2
	23.01.2025 11:01:54